
XXXIV. évfolyam, 2. szám                 Komárom város havonta megjelenő ingyenes kiadványa                  2025. február 28.

Alapítva 1849-ben

www.comorra.sk

A Komáromi Városi Hivatal közleménye
a tanköteles gyermekek iskolai beiratkozási 
helyének és időpontjának meghatározásáról 

Komárom város alapiskoláiban
Komárom város értesíti a Tisztelt szülőket, hogy a 

2025/2026-os tanév 1. évfolyamába való beiratkozás  
2025. április 9-én 12.00 – 17.00 óra között, 

2025. április 10-én 12.00 – 17.00 óra között és
2025. április 11-én 12.00 – 17.00 óra között 

kerülsor a város alapiskoláiban.
Beíratandók azon gyermekek, akik 2025. augusztus 

31-ig betöltik 6. életévüket. A beíratáshoz szükséges do-
kumentumok: a gyermek születési anyakönyvi kivonata, 
mindkét szülő személyi igazolványa (esetlegesen a gyer-
mek elhelyezéséről szóló bírósági végzés).

A beíratásra az alapiskolák épületeiben kerül sor, az 
egyes iskolák területi lehetőségeit figyelembe véve. A be-
íratáson jelen kell, hogy legyen a gyermek legalább egy 
törvényes képviselője. Ha csak egy törvényes képviselő 
jelenik meg, fel kell mutatnia a másik törvényes képviselő 
felhatalmazását, hogy eljárhat a nevében. A felhatalmazás-
nak nem kell közjegyző által hitelesítve lennie.

A gyermekek személyes jelenléte nélkülözhetetlen, 
ezért kérjük a szülőket, hogy a beíratásra vigyék magukkal 
a beíratandó gyermeket! 

A beiratkozással, ill. a speciális nevelési igényű gyere-
kek beíratásával, az iskolalátogatás halasztásával és az idő 
előtti iskolalátogatás megkezdésével kapcsolatos bővebb 
tájékoztatással a város alapiskolái szolgálnak.

Továbbá, Komárom városa kéri azon iskolaköteles 
gyermekek családját, akik komáromi állandó lakhellyel 
rendelkeznek és hosszabb ideje külföldön tartózkodnak, 
hogy vegyék fel a kapcsolatot a Komáromi Közös Tanügyi 
Hivatal munkatársával a beíratandó gyermekkel kapcsola-
tos kötelességeik teljesítése érdekében a ssu@komarno.sk 
e-mailcímen vagy munkaidőben a +421 35 2851 260-as 
telefonszámon.

A városunkban működő alapiskolák bemutatkozása la-
punk 4.oldalán olvasható.

A rendezvények sora 
Jókai Mór szobránál kez-
dődtek, ahol Nyitra megye 
képviselői tartottak sajtó-
tájékoztatóval egybekötött 
megemlékezést. Orosz Őrs, 
megyei és városi képviselő 
elmondta,hogy a kultúra az 
a közös kapocs, amely ös�-
szetart bennünket. Épp ezért 
tartották fontosnak, hogy a 
bicentenárium évében meg-
történjen az egykori Kultúr-
palota, napjainkban a Duna 
Menti Múzeum főépület-
ének teljes körű felújítása.

A költségek közel 1,4 
millió eurót tesznek ki, mely-
nek köszönhetően az épület 
teljesen új fűtésrendszert ka-
pott, restaurálásra kerültek a 
burkolatok, a nyílászárók, ki-
javították a tetőtéri beázáso-
kat és sor került az akadály-
mentesítésre is.

– De nemcsak erről tu-
dunk beszámolni, hanem az 
50 év után leszerelt állandó 
kiállítás jövőjéről is, mivel en-
nek megtervezésére is sikerült 
anyagi fedezetet biztosítani a 
megye költségvetésében. Így 
várhatóan belátható időn be-
lül megvalósulhat a múzeum 
Jókai életművét bemutató ál-
landó kiállítás – tette hozzá 
Orosz Őrs.

Csenger Tibor Nyitra 
megye alispánja elmond-
ta, a múzeum épülete nem 
csupán múltunkat, hanem 

jövőnket is meghatározza 
és épp ezért kiemelten fon-
tos a mai kor elvárásainak 
megfelelően működtetni, 
színvonalas kiállításokkal 
gazdagítani. A sajtótájékoz-
tató a Kultúrpalota felújított 
földszinti termében folyta-
tódott, ahol Vincze Máté, a 
magyar kormány kulturális 
fejlesztésekért felelős helyet-
tes államtitkára elmondta, 
hogy az elmúlt 200 év tele 
volt viszontagságokkal, de a 
Jókai kultusz mindig is erőt 
adott a közösségnek, még a 
legnehezebb időkben is. El-
hangzott az is, hogy a Petőfi 

Irodalmi Múzeum és az Or-
szágos Széchenyi Könyvtár 
szakértői a jövőben segíteni 
fogják az elkötelezett felvi-
déki szakembereket a továb-
bi fejlesztésekben. 

– A két kulturális, stra-
tégiai szervezetünknek, a 
Petőfi Irodalmi Múzeum-
nak és az Országos Széche-
nyi Könyvtárnak a jövőben 
szerepe lesz a Duna Menti 
Múzeum megújításában. Az 
intézmények Jókai szakértői 
és múzeológusai segítséget 
nyújtanak a mintegy 200 da-
rabból álló Jókai hagyaték fel-
dolgozásában és múzeológiai 

leltározásában. Az Országos 
Széchenyi Könyvtár pedig 
digitalizációs segítséget aján-
lott fel arra, hogy a műemlék 
könyvtár 40 ezres könyv- és 
folyóirat gyűjteménye digi-
tálisan is elérhető legyen a 
közeljövőben. Ezáltal a Jókai 
hagyatékot, a komáromi kul-
turális örökséget kutathatóvá 
tesszük, nem csak itt, hanem 
az egész világon is – tette 
hozzá Vincze Máté, helyet-
tes államtitkár.

Gubík László a Magyar 
Szövetség országos elnöke 
beszédében kiemelte; az itt 

Egész napos ünnepségsorozattal emlékezett városunk 
Jókai Mór születésének 200. évfordulójára

Jókai Mór egykori szülőháza helyén álló épület előtt tartott megemlékezés résztvevői

Február 19-én, szerdán, 
Peter Pellegrini, a Szlovák 
Köztársaság elnöke tett hi-
vatalos látogatást városunk-
ban. A köztársasági elnök 
az elmúlt évben az ország 
megyei központjaiban tett 
látogatást, az idén a járá-
si székhelyeket keresi fel. 
Országjáró körútjának első 

állomása Komárom volt. A 
városházán Keszegh Béla 
polgármester fogadta a köz-
társasági elnököt, majd a 
városi képviselők és intéz-
ményvezetők jelenlétével 
folytattak tárgyalást. A ta-
lálkozó során több témát is 
megvitattak, mint például a 
beruházások finanszírozá-

sa, az oktatásügy tervezett 
reformja és a sport támoga-
tása.

A megbeszélést követő 
sajtótájékozatón mindkét fél 
hangsúlyozta, hogy nyugodt 
légkörre van szükség az ön-
kormányzatokban, mivel a 
kormány körül kialakult je-
lenlegi vita jelentősen meg-

nehezíti az önkormányzat-
ok munkáját, ami kihat az 
emberekre. Peter Pellegrini 
elnök ígéretet tett arra, hogy 
folytatják a megbeszélése-
ket, és konkrét kérdésekben 
konzultálnak az illetékes mi-
nisztériummal.

– Szeretném kihangsú-
lyozni, hogy észrevételeim 
szerint a polgármester úr 
mellett valóban rendkívül 
ügyes emberek dolgoznak, 
akik nyitottak pályázni a ha-
táron átnyúló programokra. 
Mindig bebizonyosodik, jó, 
ha az önkormányzat viszony-
lag hatékonyan és gyorsan 
tud dönteni arról, hogy mely 
projektekkel érdemes foglal-
kozni. A projektekhez ter-
mészetesen minisztériumi 
jóváhagyás is kell, és ott va-
lószínűleg szükség lesz egy 
kis sürgetésre. Ebben szíve-
sen közbenjárok Raši minisz-
ter úrnál – nyilatkozta Peter 
Pellegrini.

Keszegh Béla polgármes-
ter elmondta, hogy a megbe-

Városunkba látogatott Peter Pellegrini köztársasági elnök

(Folytatás a 2. oldalon)

(Folytatás a 2. oldalon)

Városunk képviselő-tes-
tülete egy 912 ezer eurós 
fejlesztési csomagot foga-
dott el a legutóbbi, februári 
ülésén. A tételek közt szere-
pel több stratégiai fejlesztés 
előkészítése, pályázati önré-
szek biztosítása, továbbá a 
belvárosi szabadidőközpont 
és a városi rendőrség épüle-
tének a felújítása.

Február 13-án tanácsko-
zott legutóbb a komáromi 
képviselő testület. A képvi-
selők döntöttek 18 fejlesztési 
tételről 912  830 euró ös�-
szegben. A lakásalap esetén 

a Gazda utca lakások egy ré-
szének felújítását tervezik az 
Állami Lakásfejlesztési Alap 
bevonásával, de elkészülnek 
a tervdokumentációk további 
városi lakások felújítására. 

Kiemelt szerepet kap a 
tervezés, több pályázathoz 
készül el a szükséges tervdo-
kumentáció, amellyel továb-
bi külső források érkezhetnek 
a város fejlesztésére. 

Ugyancsak fontos sze-
repet kapnak a pályázati 
önrészek. Komárom a Fenn-
tartható Városi Fejlesztési 

Megújul a szabadidőközpont 
és a városi rendőrség épülete

(Folytatás a 2. oldalon)
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szélések során az elnök úr-
nak bemutatták a legújabb, 
turisztikai projektet is, amely 
közel 5 millió eurós beruhá-
zást tesz majd lehetővé. Szó 
esett a tervezett oktatásügyi 
racionalizációs folyamat-
ról is, és ez különösen ér-
zékeny téma lesz azokon a 
területeken, ahol kisebbségi 
nyelven is folyik oktatás. A 
köztársasági elnök ezek kap-
csolatban elmondta, hogy 
nagyon érzékenyen kell ke-
zelni az esetleges iskolaügyi 
racionalizációs folyamatot, 
mivel figyelembe kell ven-

ni azoknak az iskoláknak a 
speciális jegyeit, és azoknak 
az iskoláknak a rendkívüli 
jelentőségét, amelyekben 
magyar nyelven biztosítanak 
oktatást.

A megbeszélést követően 
Peter Pellegrini köztársasági 
elnök meglátogatta az egy-
kori hajógyár területén mű-
ködő Stroje és mechanizmy 
vállalatot, az idén húszéves 
ZaMED Mentőszolgálat 
központját, a Vág partján ta-
lálható Kajak-Kenu Klubot, 
ahol megtekintette  új, több 
mint 400 m²-es tornaterem 
kivitelezési munkálatait.

élők olyan közösséget al-
kotnak, amelyben az össze-
fogás és a kulturális örökség 
megőrzése magától értető-
dő. Elmondta, hogy szükség 
van példaképekre és helyi 
ikonokra, és Jókai Mór va-
lódi világsztár és nemzeti 
hős, akinek erényei – mint a 
rendkívüli műveltség és kre-
ativitás – fontos példát mutat 
a felnövekvő generáció szá-
mára.

A nap további rendezvé-
nyeinek szervezői, a Jókai 
Közművelődési és Múzeum 
Egyesület, Komárom városa, 
a Komáromi Református Egy-
házközség és a Duna Menti 
Múzeum elsőként Jókai Mór 
egykori szülőháza helyén 
álló épület előtt tartottak 
megemlékezést. Az ünnep-
séget megtisztelték jelenlét-
ükkel a két Komárom pol-
gármesterei, Keszegh Béla és 
Molnár Attila. A Király püs-
pök utcai épület előtt, ahol 
egykoron Jókai Mór szülői 
háza állott, a  megjelenteket 
Farkas Adrianna, a Selye Já-
nos Gimnázium pedagógusa, 
köszöntötte, majd Keszegh 
Béla mondott ünnepi beszé-
det. Elmondta, Jókai a mai 
kor szavaival egy influenszer 
volt. Hetente megjelenő 
írásait úgy várták, mint a fi-
atalok manapság a Netflix 
sorozatok legújabb részeit. 
Éppen ezért a reformkor író-
fejedelmére nemcsak köte-
lező olvasmányként kellene 
tekinteni, hanem egy olyan 
személyiséget fedezhetünk 
fel Jókaiban, aki napjainkban 
is példát mutat. A beszédet 
követően a tisztelet és hála 
koszorúi kerültek az emlék-
táblára.

Az ünnepi megemlékezés 
a zsúfolásig megtelt reformá-
tus templomban folytatódott. 
A jelenlévőket Keszegh Mar-
git, a Jókai Közművelődési és 
Múzeum Egyesület elnöke 
köszöntötte, majd Fazekas 
László emeritus püspök osz-
totta meg gondolatait Jóka-
iról. Az ünnepi alkalmat a 
Jókai Mór Alapiskola Kicsi-
nyek Kórusa, Lakatos Róbert 
brácsaművész, Majer Jázmin 
és a Concordia vegyeskar 
műsora tette méltóságteljes-
ebbé. A rendezvény ünnepi 
szónoka Szili Katalin, jogász, 
politikus, a magyar minisz-
terelnök főtanácsadója volt.

– Jókai Mór előkelő he-
lyet foglalt el regényíróink so-
rában. Munkássága az egész 
magyar nemzet számára egy 
olyan lelkiismeret, érzelem 
és bölcsesség forrás, amely 
generációkat formál. De nem 
csupán történetei, hanem 
hősei is számtalan példával, 
példaképpel szolgálnak. A 
regényei, ki ne ismerné, mint 
például az Aranyember, Kő-

szívű ember fiai és a Koldus-
gyermek, mind-mind olyan 
történetek, melyek a magyar 
történelem, kultúra, társada-
lom, mindennapi emberei-
nek és hőseinek küzdelmét 
és sorsát örökítik meg. Jókai 
Mór a maga idejében igazi 
politisztor volt, és egy igazi 
művész, aki több műfajban 
is maradandót alkotott, hi-
szen vannak költeményei is. 
Munkássága nemcsak a szép 
irodalomra, hanem a politikai 
és társadalmi életre is nagy 
hatással volt. S az ő művei-
ben ott rejtőzik a forradalmi 
szellem, a szabadságvágy, a 
nemzeti büszkeség, a szere-
tet és a humanizmus örökér-
tékei – hangzott el Szili Kata-
lin ünnepi köszöntőjében.

Az ünnepségsorozat 
zárórendezvényére a Zichy 
palotában került sor, ahol 
Porpáczy Zoltán Jókai Mór 
emlékezete című plakátki-
állítását tekinthették meg az 
érdeklődők. A tárlat megnyi-
tóján Paterka Pál múzeum-
igazgató köszöntötte a ven-

dégeket, majd Szabó Csekei 
Tímea művészettörténész 
ismertette a Jókai-kultusz 
előtt tisztelgő kiállítást. A Jó-
kai bicentenárium nyitó ün-
nepsége a múzeumkertben 
található Jókai-szobornál, 
Berecz Gyula alkotásánál ért 
véget, ahol a helyi kulturális 
és oktatási intézmények kép-
viselőin kívül többek között 
Szili Katalin, miniszterelnöki 
főtanácsos, a Nemzetpoliti-
kai Államtitkárságot képvise-
lő Tóth László, Vincze Máté 
helyettes államtitkár, Nick 
Ferenc, a Falvak Kultúrájáért 
Alapítvány elnöke, valamint 
a Magyar Szövetség képvi-
selői és nem utolsó sorban a 
Jókai család leszármazottai 
is elhelyezték az emlékezés 
koszorúit. Az ünnepi meg-
emlékezésen a mesterséges 
intelligencia segítségével 
Jókai Mór is üzent a szép 
számban megjelent ünneplő 
közönségnek.

ma

(Befejezés az 1. oldalról)
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Egész napos ünnepségsorozattal emlékezett városunk 
Jókai Mór születésének 200. évfordulójára

Újra jelentőst lépett előre 
Komárom a tavalyi évben a 
hulladék szeparálása terüle-
tén. A hulladék mennyisége 
ugyan növekedett, de ennek 
közel felét sikerült szétvá-
logatni. Az elmúlt években 
megvalósult fejlesztések 
meghozták az eredményt, 
több szeparált hulladéktípus 
esetén ugrásszerű volt a ja-
vulás. 

Komáromban 2024-ben 
17  911 tonna hulladékról 
kellett gondoskodni a város-
nak valamilyen formában. Ez 
2 628 tonnával, 17 százalék-
kal több mint a korábbi év-
ben, azaz jóval több hulladé-
kot termeltek a komáromiak. 
Az egy lakosra jutó átlagos 
hulladék mennyiség 487-ről 
577 kilogrammra nőtt. 

A jó hír viszont, hogy 
ezt a mennyiséget jóval na-
gyobb arányban szeparálták, 
jelentősen javult a válogatás 
mértéke. Míg 2022-ben az 
összmennyiség 22,04 száza-
lékát, 2023-ban a 33,55 szá-
zalékát szétválogatták, addig 
2024-ben a szeparálás mér-

téke elérte a 46,9 százalékot. 
Az izsai szeméttelepre szállí-
tott kevert hulladék mennyi-
sége az elmúlt években fo-
lyamatosan csökken, tavaly 
már nem érte el a 9 ezer ton-
nát, ami további csökkenés 
a nagyobb összmennyiség 
ellenére. 

A lakosok hozzáállása 
mellett sokat segített a meg-
felelő létesítmények – gyűj-
tőudvar, komposztáló- kiépí-
tése, továbbá a városi cég, a 
KN Smart hatékony munkája 
az év során, továbbá a tava-
szi és az őszi lomtalanítás-
ban. Az új komposztáló ta-
valy közel 2500 tonna zöld 
hulladékot dolgozott fel, ami 
kiugró előrelépés a korábbi 
évekhez képest. Jelentősen 
emelkedett a válogatott papír 
és műanyag mennyisége, de 
33 százalékkal növekedett a 
válogatott konyhai hulladék 
mennyisége is. A gyűjtőudvar 
tevékenysége segítette más 
hulladéktípusok osztályozá-
sát, a válogatott fa hulladék 
mennyisége elérte a 492 ton-
nát, ami ugyancsak hatalmas 

ugrás a korábbi évekhez ké-
pest. A veszélyes hulladékok 
terén jelentős előrelépés az 
elemek és akkumulátorok 
jóval nagyobb arányú szepa-
rált likvidálása. A textil hulla-
dékok gyűjtésére elhelyezett 
konténerek száma bővült, 
aminek ugyancsak meglett 
az eredménye Tavaly a ko-
máromiak 75 tonna textilt 
szeparáltak, ami 30 százalé-
kos emelkedés a megelőző 
évhez képest. 

A városnak 2024-ben is 

jelentős összeget kellett köl-
teni illegális szemétlerakat-
ok felszámolására, amire 99 
ezer eurót, azaz lakosonként 
3 eurót költött. 

A hulladékgazdálkodás 
teljes kiadása Komáromban 
tavaly 2  193  496 euró volt, 
ami egy lakosra lebontva 
átlagosan 70,69 euró. 2024-
ben a lakosok által fizetett 
hulladék illeték személyen-
ként 39 euró volt.

vh

Alapon (UMR) keresztül 
tervezi fejleszteni a Munka 
Utcai Alapiskola egy szár-
nyát, két városi parkot és 
a IV lakótelep egy részét 
tervez revitalizálni. Épülné-
nek sportpályák (streetball, 
pumptrack és új skateboard 
pálya) a Vág parton, továbbá 
jelentős fejlesztésekre kerül-
ne sor a hulladékgazdálko-
dásban és a smart technoló-
giák terén. 

Két tervezett beruházás 
a szabadidőközpont és a vá-
rosi rendőrség épületét érinti. 
Mindkét esetben megvalósul 
az épületek hőszigetelése, a 
nyílászárók cseréje továbbá 

a tető szigetelése. Az épü-
letekre napkollektorok ke-
rülnek, emellett hatékony 
légkondicionálás kerül az 
épületekbe. A felújításokra 
saját forrásból kerül sor. 

A testületi ülésen Keszegh 
Béla polgármester elmondta, 
hogy az áprilisi testületi ülé-
sen további fejlesztési tervek 
kerülhetnek napirendre, mi-
után a város lezárja a tavalyi 
év gazdálkodását. A város 
szeretné folytatni a kukatá-
rolók kiépítését és befedését, 
továbbá a parkolóhelyek ki-
alakítását. Emellett további 
felújítások is tervben vannak, 
amelyekről a képviselők a 
következő ülésen döntenek. 

Megújul a szabadidőközpont 
és a városi rendőrség épülete
(Befejezés az 1. oldalról)

Jelentősen javult a szeparálás mértéke városunkban
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l	 Sírkő tisztítás és javítás 50 
eurótól, gravírozás és aranyo-
zás 24 karátos arannyal 0,70 

eur/betű. Tel.: 0911/045 678.
l	 Apróhirdetések felvétele a 
kl@komarno.sk címen.

Apróhirdetés

Egy tökéletes helyszínt keres esküvőre, 
konferenciára vagy más rendezvényre?

Várja a Tiszti pavilon a belváros szívében. 
Egy különleges környezet minden szükséges 

szolgáltatással egybekötve.

Komplex rendezvényszervezést biztosítunk, amely magában 
foglalja az étkeztetést és a díszítést.

A terembérléssel kapcsolatos további tájékoztatás 
az info@mskskomarno e-mail címen kérhető

Értesítjük a város polgárait, hogy a tavaszi nagytakarí-
tás ideje alattt 2025 márciusában és áprilisában Komárom 
városa gyűjtő gépjárművekkel ingyenesen biztosítja a zöld-
hulladék és a nagyméretű hulladék (bútor, szőnyeg, fotel, 
szekrény, szék, ágy, matrac stb.) elszállítását. A tavaszi nagy-
takarítás ideje alatt biztosítjuk az ELEKTRO hulladék elszál-
lítását is.

A lomtalanítás anyagai közé nem tartozik: a szelektív 
hulladék (papír, műanyag+fém+TRI, üveg), a veszélyes hul-
ladék, az akkumulátor, az olaj, a gyógyszer, a festék, a gu-
miabroncs és az építési-bontási hulladék. Ezek NEM lesznek 
elszállítva! 

A harcsási úton üzemelő gyűjtőudvar egész évben szin-
tén alkalmas a lomtalanításból származó hulladék díjmen-
tes elhelyezésére. A gyűjtőudvar nyitvatartási ideje - hétfőtől 
péntekig 8.00 és 17.00 óra között, szombaton 8.00 és 12.00 
óra között.

A lomtalanítási ütemterve 
a családi házas övezetekben

Kérjük a Tisztelt lakosságot, hogy a elszállítandó hulladé-
kot a gyűjtés napján legkésőbb reggel 8.00 óráig helyezzék el 
az ingatlanok elé oly módon, hogy az a gyűjtő gépjárművel 
megközelíthető legyen. Azonban ne az úttestre, hogy a hul-
ladék ne akadályozza a közúti forgalom folyamatosságát és 
biztonságát. A falevelet, a fűnyesedéket, a gyomot 110/120 
literes zsákba kell elhelyezni. A gallyak, az ágak kötegelve 
max. 1 m hosszúságig, max. 5 cm átmérőig. A gyűjtést vég-
ző gépjármű minden utcában csak egy alkalommal halad 
el. Kérjük a polgárok együttműködését a hulladék berako-
dásában a gyűjtő gépjárművekbe. Továbbá, kérjük a polgá-
rokat, hogy ne engedjék széthordani, széttúrni a kikészített 
hulladékot illetéktelen személyeknek. Mindenki felelős a 
kihelyezett hulladékért az ingatlana előtt. A tavaszi takarítás 
alatt és után a el nem szállított hulladékot (az a hulladék, 
amely nem tartozik bele a város lomtalanítási anyagai közé) 
el kell távolítani a közterületről. A közterület tisztaságát és 
a rend betartását a Komáromi Városi Rendőrség ellenőrzi. A 
tavaszi lomtalanítás ideje alatt, nem kerül sor a megszokott, 
BIO hulladék elszállítására a kertvárosi részekből (hétfőn – 
városrészek, kedden – Komárom városa).

2025. március 24-től március 28-ig 
Singellő és Bene:

Március 24 - hétfő: Klapka György u., Erdő u., Gomba u., 
Berecz Gyula u., Selye u. 10, Prowazek u., Tolsztoj u., B. 
Němcová u., Baranyai József u., Botto u., Tajovský u., Napos 
tér, Liliom u.
Március 25 – kedd: Augusztus 29. u., Új u., Vadász u., Ga-
lambász u., Csipkerózsa u., Csendes u., Középső u., Nyárfa 
u., Pihenő u., Staudt u., Kultsár István u., Leveles u., Muskátli 
u., Juhar u., Krími u., Nyitrai u., Zólyomi u., Rózsa u., Orgo-
na u., Ibolya u., Zsálya u.,
Március 26 – szerda: Komáromi Kacz Endre u, Szűk u., Ács 
u., Tűzoltó u., Virág u., Kovács u., Gyöngyvirág u., Fűzfa u., 
Szabadság u., Mezőgazdasági iskola u., Czuczor Gergely u., 
Alsó u., Nefelejcs u., Čajak u., Fácán u., Munkás u.,
Március 27 – csütörtök: Körút, M. Urban u., Hársfa u., Mel-
lékutca, Bernolák u.,Apáli u., Győzelem u. Tapolcsányi u., 
Privigyei u., Alapy Gyula u., Takáts S. u., Murgaš u., Tuba J. 
u., Handlová u., Bel Mátyás u., Sarok u., Panoráma u.,
Március 28 – péntek: Bástya u., Szinnyei József u., Péczeli 
József u., Körte u., Öntöde u., Görbe u., Szikla u., Egyenes 
u., Szövetkezet u., Ipar u., Diófa sor, Szakszervezet u., Ifjú-
ság u., Gútai sor, Patak u., Gázgyár u., 

2025. március 31-től április 4-ig 
Városközpont és Őrsújfalu városrész

Március 31 – hétfő: Aranyember u., Rozmaring u., Ispotály 
u., Halász u., Kalapos u., Széna tér, Király püspök u., Eötvös 
u., Nádor u., Fő u., Kereszt u., Kertekalja u., Belső u.,
Április 1 – kedd: Kapitány u., Határőr u., Megye u., Jókai 
u., Csapó u., Lehár u., Szent András u., Duna rakpart, Duna 
u., Vársor u., Villanytelepi út, Templom u., Hosszú u., Duna 
sor,
Április 2 – szerda: Európa-udvar, Nyár u., Ferences bará-
tok utcája, Husz János u., Csák Máté u., Thaly Kálmán u., 
Zámory u., Gombai u., Mester u., Csokonai u., Iskola u., Da-
rányi u., Krausz Mór u., Harmos K. u., Örs u., Lakatos u.,
Április 3 – csütörtök: Belső körút, Tó u., Beöthy u., Rozália 
tér, Mély u., Kis ér u., Nagy ér sor, Munka u., Madárkert 
u., Üzletsor, Berkenye u., Nárcisz u., Méhes u., Fenyves u., 
Jázmin u.,
Április 4 – péntek: Tél u., Komáromi u., Hold u., Nap u., 
Sugár u., Nagy sor, Nádas u., Rövid u., Akácfa u., Levendula 
u., Napraforgó u., Hóvirág u., Vadas – családi házak

2025. április 7-től április 11-ig 
További városrészek:

Április 7 – hétfő: Kis Izsa, Harcsás, Nagy Harcsás,
Április 8 – kedd: Gyulamajor,
Április 9 – szerda: Gadóc, Kabátfalu,
Április 10 – csütörtök: Kava, Lándor,
Április 11 – péntek: Cserhát, Szentpál, Erzsébet sziget-nagy-
méretű hulladék,

A lomtalanítási ütemterve 
a tömbházas övezetekben (lakótelepek)

Bővebb tájékoztatás és a lakótelepekről a nagyméretű hulla-
dék elszállíttási igényét a Komáromi Városi Hivatal telefon-
számán 035/2851 362, illetve e-mailben zp@komarno.sk 
lehet bejelenteni 2025. március 24-től március 28-ig, 8.00 
órától 15.00 óráig. A be nem jelentett elszállítási kérés nem 
kerül elintézésre és fekete lerakatnak lesz minősítve.

2025. április 7-től április 11-ig 
Lakótelepek: I., II., III., IV., V., VI., VII., 

Bauring lakótelep, Bástya lakótelep, 
a városi hivatal által meghatározott időpontban, 

az egyes lakótelepek és utcák szerint.

A kertészeti övezetek lomtalanítási ütemterve
A területet a városi rendőrség és térfigyelő kamerák felügye-
lik. CSAK ZÖLDHULLADÉK!

2025. április 25-től április 27-ig
Nagyméretű hulladéktároló konténereket helyeznek el ki-
zárólag a zöldhulladék részére az alábbi helyeken
Erzsébet-sziget (4 helyen - futballpálya, jégpálya, trafóállo-
más, Yacht club), Holt-Vág (2 helyen - az Apáli nagy parko-
lóban, a Vág folyó felé az utolsó kertnél), VI.-os bástya (a 
nagy parkolóban), Őrsújfalusi kertek, Vadas (a régi közleke-
dési pályán), Harcsási kertek, Téglagyári kertek, Izsai úti ker-
tek, Pozsonyi úti kertek, Selye utcai kertek, Diófasori kertek, 
Doprastav mögötti kertek.

Kérjük a polgárokat, hogy használják ki a tavaszi nagyta-
karítás nyújtotta lehetőségeket, hogy közösen akadályozzuk 
megaz illegális hulladéklerakatok kialakulását. A hulladék el 
nem szállításával kapcsolatos panaszokat kérjük munkaidő-
ben, legkésőbb 15 óráig jelenteni a 0918 343 955-ös vagy 
a 0905 989 508-as telefonszámon jelenteni. Köszönjük a 
polgárok együttműködését!                         Komárom Város

A TAVASZI ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉS ÉS LOMTALANÍTÁS IDŐPONTJAI

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel és soha el nem múló sze-

retettel emlékezünk március 8-án
BORÁROS György mérnökre

halálának 17. évfordulóján.
Szerető családja 

MEGEMLÉKEZÉS
„Az idő gyógyít, azt mondják a bölcsek,
De néha úgy érezzük, 
hogy semmivel sem könnyebb.
Az évek elrohannak, 
a fájdalom megmarad,
Mely életünk végéig a lelkünkhöz tapad.
Veled vagyunk most is. Te pedig velünk vagy,
Mert szeretetünk irántad oly végtelenül nagy.“

Fájó szívvel és soha el nem múló szeretettel emléke-
zünk március 2-án halálának 10. évfordulóján 

MÉRY Istvánra (Komárom).
Akik ismerték, szenteljenek egy néma pillanatot emlé-
kének. Emléke szívünkben örökké él.

Szerető felesége, lánya, vejei, 
öt unokája és az egész család

Újszülöttek
Sárközy Octávió, Komárom; Stojka Krisztián, Bajcs; 

Savaryn Kristián, Komárom; Nagy Dániel, Gúta; Mikle Maya 
Mia, Komárom; Győri Zsófia Bianka, Komárom; Szelid Laurent, 
Szentpéter; Borbély Roderik, Nagykér; Lackó Noel, Komárom; 
Baldoni Massimiliánó, Ógyalla; Csicsó Léna, Marcelháza; 
Árgyusi Lilianna, Izsa; Noah Zalka, Csilizradvány; Solík Dá-
rius, Ógyalla; Lakatos Lionel, Bogya; Komlósi Eszter Csenge, 
Csallóközaranyos; Jozefík Júlia, Bajcs; Suchovský Elina, Komá-
rom; Vida Lara, Őrsújfalu; Valkán Dóra, Gúta; Németh Eliška, 
Magasmajtény; Kiss Laura, Lakszakállas; Marosi Roland, Ko-
márom; Číriová Sára, Ógyalla; Zakar Barnabás, Komárom; 
Kiss Lili Alíz, Garampáld; Kántorová Kiara, Madar; Szigeti 
Bercel, Nemesócsa; Šuchová Natália, Tótmegyer; Jungová 
Carolina, Ipolyság; Bálintová Stela, Gúta; Szajkó Bence, Ekel; 
Szmicsek Dániel, Naszvad; Albertová Eliška, Naszvad

Elhunytak
A 86 éves Győry Anna szül. Roszelník, Komárom; a 90 

éves Kocsis Lívia, Komárom; a 81 éves Szrenkányiová Mar-
ta, Komárom; a 83 éves Jesný Rudolf mérnök, Komárom; a 
80 éves Lecky Marko, Komárom; a 82 éves Plichtová Mária, 
Komárom; a 79 éves Tücsök Julianna, Dunamocs; a 92 éves 
Maráz József, Komárom; a 92 éves RNDr. Klokner Lóránd, 
Komárom; a 21 éves Szolik Róbert, Keszegfalva; a 98 éves 
Nagy Etela, Komárom; a 70 éves Nagy István, Komárom; a 60 
éves Bačkovská Alžbeta, Komárom; a 72 éves Bekeová Viera, 
Komárom

KERESEM!!!
Keresem osztálytársamat BUDINSZKY KÁROLYT (szü-

letett 1946-ban) akivel együtt éretségiztünk Szegeden. 
Kérlek, hívjál fel a +3630/725 25 91-es telefonszámra 
vagy írjál: ag9kiss@gmail.com.

Dédi Miksa, Gépipari technikum, Szeged

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel és soha el nem múló sze-

retettel emlékeznk március 4-én
VRÁBEL Jánosra

halálának 9. évfordulóján.
Szerető felesége és családja 

A komáromi képviselő tes-
tület februári ülésén döntött a 
sport és kulturális támogatá-
sokról. A tárgyalás során több 
sportot érintő téma is napi-
rendre került. 

A támogatások keretössze-
géről még költségvetés elfoga-
dásakor, a decemberi ülésen 
született döntés, most viszont 
az egyes támogatási tételek 
kerültek elbírálásra. Az ülésen 
Kovács Dávid, a sportbizottság 
elnöke elmondta, hogy szeren-
csére Komáromban megma-
radt a korábbi, 300 ezer eurós 
keretösszeg, mivel a legtöbb 
területen spórolni kényszerül 
a város. Andruskó Imre hoz-

zátette, hogy az önkormány-
zatokat minden szinten érinti 
a nehéz anyagi helyzet, így a 
megyei önkormányzat csök-
kenteni kényszerült a sport-
támogatásokat, Komáromban 
viszont megmaradt a korábbi 
támogatási csomag. 

A 300 ezer euró 95 száza-
lékáról a képviselők döntöttek, 
58 (41 kérvény éves támoga-
tásokra, 17 rendezvényekre) 
beérkező kérvény alapján. A 
fennmaradó 5 százalék a pol-
gármesteri alapot képezi. A 
legmagasabb támogatásokat 
továbbra a KFC (56 850 euró), 
kosárlabda (37 400 euró) és a 
röplabda (56 850 euró) kapta, 

de minden kérvényező (akinek 
a kérvénye megfelelt a rende-
letnek) kapott támogatást. Az 
éves támogatások mellett egy-
szeri sportrendezvényeket is 
támogat a város. 

Az ülésen felmerült a KFC 
stadion ügye, aminek a műkö-
déséhez a város évente 205 
ezer euróval fog hozzájárulni. 
A fociklub hivatalos nyilatko-
zatban jelezte, hogy rendezte 
minden tartozását. 

A testület döntött két pá-
lyázati beadványról. Az egyik 
esetében a sportcsarnok pad-
lózatát újítanák fel, ami mel-
lett új digitális kijelzőt és nap-
elemeket is telepítenének a 

létesítménybe. A másik pályá-
zat az őrsújfalui focipályához 
kötődik, ahol műfüves pályát 
szeretne kialakítani a klub. 

A kulturális támogatások 
összege maradt a korábbi 60 
ezer eurós szinten, azonban 
ebből 20 ezer euró célirányo-
san a Jókai 200 emlékévre lett 
elkülönítve, 40 ezer euró 95 
százalékáról szétosztásáról 
pedig testület döntött. A fenn-
maradó 5 százalék a polgár-
mesteri alapot képezi. A 83 
beérkező kérvény többsége 
kapott támogatást, amen�-
nyiben megfelelt a kérvény a 
támogatáshoz kötődő rende-
letnek.

A képviselők döntöttek a sport és kulturális támogatásokról
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